dotknutých verejným záujmom v súvislosti s potrebou rozšírenia cestnej komunikácie na 
Harmincovej ulici 4-pruh, s napojením na Lamačskú cestu a diaľnicu D2.  

Čl. 2 
Kúpna cena 

1. Predávajúci predáva Nehnuteľnosť uvedenú v čl. 1 odsek 2 Zmluvy za kúpnu cenu           
7.500,- Eur (slovom: sedemtisícpäťsto euro) kupujúcemu, ktorý nehnuteľnosť za túto cenu 
kupuje. 
2. Kúpna cena za m² pozemku bola stanovená Znaleckým posudkom č. 199/2016, 
vypracovaným Ing. Petrom Kapustom, znalcom v odbore stavebníctvo, pozemné stavby, 
odhad hodnoty nehnuteľností, dňa 18.10.2016.

[...]

dotknutých verejným záujmom v súvislosti s potrebou rozšírenia cestnej komunikácie na 
Harmincovej ulici 4-pruh, s napojením na Lamačskú cestu a diaľnicu D2.  

Čl. 2 
Kúpna cena 

1. Predávajúci predáva Nehnuteľnosť uvedenú v čl. 1 odsek 2 Zmluvy za kúpnu cenu           
7.500,- Eur (slovom: sedemtisícpäťsto euro) kupujúcemu, ktorý nehnuteľnosť za túto cenu 
kupuje. 
2. Kúpna cena za m² pozemku bola stanovená Znaleckým posudkom č. 199/2016, 
vypracovaným Ing. Petrom Kapustom, znalcom v odbore stavebníctvo, pozemné stavby, 
odhad hodnoty nehnuteľností, dňa 18.10.2016.

[...]

dotknutých verejným záujmom v súvislosti s potrebou rozšírenia cestnej komunikácie na 
Harmincovej ulici 4-pruh, s napojením na Lamačskú cestu a diaľnicu D2.  

Čl. 2 
Kúpna cena 

1. Predávajúci predáva Nehnuteľnosť uvedenú v čl. 1 odsek 2 Zmluvy za kúpnu cenu           
2.500,- Eur (slovom: dvetisicpäťsto euro) kupujúcemu, ktorý nehnuteľnosť za túto cenu 
kupuje. 
2. Kúpna cena za m² pozemku bola stanovená Znaleckým posudkom č. 199/2016, 
vypracovaným Ing. Petrom Kapustom, znalcom v odbore stavebníctvo, pozemné stavby, 
odhad hodnoty nehnuteľností, dňa 18.10.2016.